Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.04.2018        № 528

г. Биробиджан

О внесении изменения в решение городской Думы от 05.05.2008 № 738 «Об утверждении

порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения

арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы от 05.05.2008 № 738 (в ред. решений городской

Думы от 26.04.2012 № 743, от 27.09.2012 № 813, от 24.06.2014 № 1128, от 24.09.2015

№ 173, от 26.05.2016 № 278, от 06.03.2017 № 380, от 21.12.2017 № 480) «Об утверждении

порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения

арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» следующее

изменение:

1.1. В столбце пятом строки 10.3. табличной части пункта 1.2. раздела I «Порядок

определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»

порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения

арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» цифры «0,01»

заменить цифрами «0,0001».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию городской Думы по бюджету и муниципальному имуществу.

3. Настоящее решение вступает в силу через один день со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ».

Мэр города                   Е.В. Коростелев

consultantplus://offline/ref=CA26BA93BBFA393A070E878DB08C139DD52E3A6DB839B1CD6B8351EF0BCB30333DMFG